SFRY. DETYR W‘i‘z‘ﬂ?’\?ﬁ,‘i@?}{! HRIG,
e AL

TRAS GG GA L e
e
&
CITTA
ettore 1 — Assisienza Organi Istituzionall e Affari Generali
] , 1 OEGETTO: Missione a Palermo
Anmotata al Registro Generale dell’Ass. Avv. Emanusela Tumino in
Tr data ‘ ﬁ@g 2@%3 data 9.5.03 per sottoscrizione
e protocollo d’intesa partenariato
A : della comunicazione,
900
N. SETTORE  ALG
DATA T.0B e
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
Al et -
BIL. 2003 cap, L0~ N mp., HS 5%3
FUNZ.() SERV. 7 J mr. 0 2
AR
/)
L'anno duemilatre, il giorno  offo del mese di maggio ,

nell ‘ufficio del 1° Settore, il dirigente Dr.
seguente determinazione:

Giuseppe Salerno ha adottato la



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 1 — Agsistenza organi istituzionali e affari generall

Determinazione Dirigenziale

Considerato che con nota del 23 aprile usc., il Dipartimento Programmazione
Regionale di Palermo ha convocato questa Amministrazione per sottoscrivere il
protocollo d’intesa per il partenariato della comunicazione,

Che per la sottoscrizione sard necessaria che 1”Assessore Avv. Emanuela Tumino st
trovi per tale data presso il dipartimento della Programmazione Regionale di
Palermo, accompagnata dall’autista. '

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 comma 2 del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atto;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai sensi dell’art. 33
del Regolamento di Organizzazione degh Uffici e Servizi;

Visto I"art. 47 dello statuto di questo Comune
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Approvare la missione di giomo § maggio 2003 dell’Ass. Avv. Emanuela
Tumino per recarsi a Palermo presso il Dipartimento Programmazione Regionale
di Palermo per sotioscrivere il Protocollod’intesa per il partenariato della
comunicazione.

2. Impegnare la somma presunta di € 160,00 quale fondo spesa;

3. Imputare la spesa !diﬁ 100,00 al Cap. %f% 10 -k Funz U\ Serv.0 |
mtQ4  (mp. 1SEEG2 )Bil. 266 %

4. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

il Dirigente del 1° Settere
Dr. Giuﬁppe Salerno

} - /KM’_B
R . . ) S -

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

5i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa

7
57003 IrL RESPGE?S :EE m' CIONERIA
§-09 :

v

Il sottoscritte Messo  comunale  attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su  estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretaric Generale.

Ragusamféguf ,,,,,,,,,

ﬁg f§§£§@©@ﬁﬁ¥ E

Tl sottoscritte Messo comunale attesta 1l compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal. fygiﬁﬁ
ald SL5) 22

............

Ragusa...d. %f .............




